2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                  2024 г.                           г. Георгиевск                                         №
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3511

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3511 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «соответствующий финансовый год» заменить словами «очередной финансовый год и плановый период».
1.2. В подпункте «2» пункта 4 слова «текущем финансовом году» заменить словами «очередном финансовом году и плановом периоде».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского

муниципального округа Ставропольского края».
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.Е.Феодосиади